АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от «30»___07___   2015 года № 194
c. Первомайский

О внесении изменений в
постановление Администрации
Первомайского сельского поселения
 Шумячского района Смоленской
области  от 23.07.2015 года № 179
 «О предоставлениив арендуА.А.
Федоренкову земельного     участка,
государственная собственность  на
который не разграничена, на новый
срок»

Администрация Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести  в постановление  Администрации Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 23.07.2015 года № 179 «О предоставлении в  аренду А.А. Федоренкову  земельного     участка, государственная  собственность  накоторый не разграничена,  на новый срок» следующее изменение:
в пункте 1 слова«10 (двадцать)»  заменить словами  «10 (десять)».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Первомайского сельского поселения
Шумячского района Смоленской области                                                 К.И. Савков